Ceterum ob praeclaram eorundem civium fidelitatem et obsequiorum laude digna merita ad utilitatem
et commodum quoque regni ad praefatam civitatem Keve731 forum etiam liberum singulis feriis tertiis in
omni hebdomade732 sub eisdem733 libertatum praerogativis, quibus fora libera hebdomadalia aliarum libera-
rum civitatum celebrantur modo et ordine in praetactis litteris privilegialibus expressis gratiose annuendo
duxisset concedendum.

Demum ius etiam patronatus dictae civitatis Keve734 dedisset ac in eosdem transtulisset ita videlicet, ut
quotienscunque eorum parochialis ecclesia vacaverit ac legitimo parocho destituta fuerit, licet iisdem civi-
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735 A 18. századi másolatokban: in inferiori.
736 Az 1782. évi másolatbaól a Beati szó kimaradt.
737 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
738 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
739 A 18. századi másolatokban: praedeclaratas.
740 Az 1782. évi másolatban: atque tota.
741 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
742 Magdics forráskiadványában az et kötõszó nem szerepel.
743 Az 1779. és az 1790. (?) évi másolatban: Kewe.
744 A 18. századi másolatokban: Romani.
745 Az 1779. évi másolatban: Szelepcheny, az 1782. évi másolatban: Szelepetsnis, az 1790. (?) évi másolatban: Szelepchényi.
746 Az 1782. évi másolatban nem szerepel a m[anu] p[ropria] rövidítés.
747 Magdicsnál: S. C. R.
748 A 18. századi másolatokban: sive.
749 Az inclytorum szó sem az 1782. évi másolatban, sem pedig Magdics István forráskiadványában nem szerepel.
750 Az 1779. évi másolatban: Pesthiensis, Magdicsnál: Pest-Pilis.
751 A 18. századi másolatokban: vigesima secunda.

bus personam idoneam in sacerdotio constitutam, litteraturae sufficientis et commendandae vitae in eorum
plebanum eligere, assumere et recipere episcopo dioecesano pro recipienda et habenda canonica confir-
matione praesentandum.

Alterae item litterae serenissimi principis quondam domini Ludovici regis Hungariae et Bohemiae prae-
decessoris nostri felicis reminiscentiae in pergameno patenter confectae sigilloque eiusdem inferiori735
earundem margine communitae Budae feria quinta proxima post festum Beati736 Georgii martyris in anno
Domini millesimo quingentesimo decimo septimo emanatae, quarum medio praefatos cives seu populos
atque inhabitatores memoratae civitatis Keve737 ab omnibus arestis, praesertim ob debita aliorum sed et
iudicatu alieno exemisset ac eosdem cives eorundemque posteros et successores universos ab omni solu-
tione tributorum sive teloniorum tam in terris, quam etiam aquis quorumlibet liberos declarasset atque
denuo in perpetuum supportasset. Quarum quidem utrarumque litterarum privilegialium exhibitione facta
tandem supplicatum exstitit maiestati nostrae nominibus et in personis saepetactorum civium de praefata
Keve738 humillime, quatenus praefatas739 litteras utrasque privilegiales adeoque in iisdem modo quo supra
praerecensitas a memoratis quondam divis Hungariae regibus eisdem concessas immunitates, quoad om-
nia et singula acceptare, approbare, roborare et ratificare ac pro praefatis iudice, iuratis totaque740 commu-
nitate dictae civitatis Keve741 eorundemque posteris et successoribus universis perpetuo valituras gratiose
confirmare dignaremur.